
5:;

sám;

v

V-ZP
vOJensKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠÝOVNA

O CESKE REPUBLIKY

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4

zastoupena: lng. Josef Diessl, generální ředitel

IČO: 47114975

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 2011300091/0710

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložce 7564

(dále jen „Objednatel&quot; či „VoZP ČR“)

a

OCC s.r.0.

se sídlem: Lidická 198/68, Bolevec, 323 00 Plzeň

zastoupena: Pavel Kraus

IČO: 27970922

bankovní spojení: Raiffeisenbank

číslo účtu: 2583258001/5500

zapsána v obchodním rejstříku C 19349/KSPL Krajský soud v Plzni

(dále jen „Dodavatel&quot;)

(společně též jako „Smluvní strany&quot; nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto smlouvu

s názvem

Stránka 1 z 10



VOŽP I ăăáăži&#39;ěíăăfäľm&#39;&quot;°“šf°v&quot;^

„Dodávka 100 ks notebooků a 100 ks monitorů“

(dále jen „Smlouva“)

 

PREAMBULE

Objednatel provedl dle interních předpisů zadávací řízení k veřejné zakázce „Nákup 100 ks

notebooků a 100 ks monitorů“ za účelem uzavření Smlouvy. Smlouva je uzavřena s

Dodavatelem na základě výsledku zadávacího řízení. Objednatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst.

3 OZ předem vyloučil přijetí nabídky na uzavření Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

l.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat 100 ks notebooků a 100 ks monitorů

(dále také „předmět plnění“) pro rok 2021 a 2022. Objednatel se zavazuje za řádně dodaný
předmět plnění zaplatit Dodavateii za níže uvedených podmínek cenu dle čI. Ill. odst. 1 Smlouvy.

2. Dodavatel se tímto zavazuje na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost dodat Objednateli
předmět plnění, a to vše ve sjednaném rozsahu, druhu, množství, čase a za podmínek
uvedených ve Smlouvě a v přílohách Smlouvy. Dále se Dodavatel zavazuje převést na

Objednatele vlastnické právo k předmětu plnění a poskytnout a/nebo zajistit poskytnutí pro

Objednatele k nehmotným složkám plnění dle Smlouvy (zejm. k software) a jakýmkoli právům
duševního vlastnictví vztahujícím se k předmětu plnění oprávněni k výkonu práva duševního

vlastnictví (licence) odpovídající rozsahu a době stanovenému ve Smlouvě a jejích přílohách.

3. Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy - Technická dokumentace.

4. Dodavatel prohlašuje, že před podpisem Smlouvy měl možnost se řádně seznámit s místem

plnění dle čl. ll. odst. 2 Smlouvy. Dodavatel dále prohlašuje, že je mu znám software, který
Objednatei v rámcl své aktuální činnosti používá, a že plnění, které je Smlouvou sjednáváno, je
pro účely Objednatele a jeho činnost vhodné.

5. Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli veškeré návody (manuály) k použití, doklady a

dokumenty, které se k poskytovanému předmětu plnění vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či

vhodné k převzetí a k užívání dodaného předmětu plnění. Tyto dokumenty budou v českém

jazyce. Dodavatel se zavazuje, že bezplatně poučí Objednatele o správném způsobu užívání

předmětu plnění před jeho převzetím a uvedením do provozu.

6. Dodavatel závazně prohlašuje, že je na základě příslušného oprávněni oprávněn vykonávat
činnost směřující k dodání předmětu plnění dle této Smlouvy, že disponuje všemi právními,
technickými i personálními předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi všech předpisů,
které jsou nutné k dodání předmětu plnění dle této Smlouvy, a že je tak schopen zajistit splnění
sjednaněho předmětu Smlouvy, že se seznámil s veškerou dokumentací v souvisejícím
zadávacím řízení, která mu byla Objednatelem poskytnuta a nemá vůči nim žádné výhrady,
připomínky ani požadavky a považuje je za vhodné a dostatečné pro řádné plnění předmětu
Smlouvy, a že je schopen podle tohoto zadání předmět Smlouvy odborně dodat a za cenu

uvedenou v nabídce Dodavatele. Dále Dodavatel prohlašuje, že bude v maximální míře chránit

zájmy Objednatele před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými výdaji.

II.

Dodání předmětu plnění

Stránka 2 z 10

XXX



 

v7p YOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA
O CESKE REPUBLJKY

1. Předmět plnění bude průběžně dodáván na záktadě písemných objednávek ode dne účinnosti

Smlouvy do 30. 6. 2022. Dodací lhůta bude Objednatelem stanovena v příslušné objednávce.

2. Místem plnění je Ústředí VoZP ČR, Drahobejlova 1404/6, Praha 9.

3. Dodavatel předá Objednateli nejpozději při dodání předmětu plnění veškeré doklady vztahující
se k předmětu plnění, jinak se dodávka předmětu plnění považuje za vadnou. Předmět pinění
bude Objednateli dodán v originálních a neporušených obalech.

 

4. Na Objednateie přechází nebezpečí škody na věci okamžikem převzetí předmětu plnění.

5. Bude-li zřejmé, že dodávky předmětu plnění z důvodu vyšší moci nebudou realizovány v termínu

dle čl. ll. odst. 1 této Smlouvy, předloží Dodavatel Objednatełi písemnou zprávu, ve které uvede

podrobné zdůvodnění situace a navrhne prodloužení termínu o dobu přiměřenou k dokončení

předmětu Smlouvy a v takovém případě pak bude bez sankčních důsledků posunout termín

dodání předmětu plnění. Vyšší mocí se pro tyto případy rozumí vedle zákonných případů t

výluky, stávky a nepředvidatelné administrativně technické překážky (například blokády,

embarga, atd.) stojící mimo kontrolu Dodavatele.

6. Dodavatel je povinen při zjištění trvalé nedostupnosti požadovaného předmětu plnění po

dohodě s Objednatelem nahradit trvale nedostupný předmět plnění dodáním předmětu plnění
se stejnými vlastnostmi ve stejné kvalitě. Náhradní řešení musi být od stejného výrobce jako

původně zasmluvněné.

lll.

Cena a platební podmínky

1. Celková cena za dodání předmětu plnění dle této Smlouvy činí 3 345 472,00 Kč bez DPH (dále

jen „Cena“), s tím, že výše DPH činí 702 549,12 Kč. Cena včetně DPH činí 4 048 021,12 Kč.

VoZP ČR v této souvislosti prohlašuje, že u tohoto plnění nejedná jako osoba povinná k dani ve

smyslu § 923 odst. 2 a odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů (dálejen „zákon č. 235/2004 Sb.&quot;) a na zdanitelná plnění se neuplatní režim

přenesené daňové povinnosti.

2. Cena bude tvořena z těchto položek:

 
LCD monitor 1 3 712,80

Notebook 1 29 741,92
 

    
 

3. Cena bez DPH je cena smluvní, pevná a neměnná. Cena bez DPH je stanovena mezi

Smluvními stranami jako nepřekročitelná a nejvýše přípustná za plnění celého předmětu této

Smlouvy a zahrnuje veškeré náklady, výdaje a činnosti Dodavatele.

4. Zálohy Dodavateli Objednatel neposkytuje.

5. Všechny částky v Kč poukazovaně mezi Objednatelem a Dodavatelem na základě Smlouvy
musí být prostě jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na

jejich účty.

6. Úhrada ze strany Objednatele bude provedena po každém dílčím dodání předmětu plnění na

základě vystaveněho daňového dokladu (faktury), jehož přílohou bude kopie dodacího listu

podepsaného osobami oprávněnými jednat v této věci za Smluvní strany, a to na bankovní účet

Dodavatele uvedený v záhlaví této Smlouvy či na účet Dodavatelem později písemně
oznámeného. Nárok na úhradu tedy vzniká Dodavateli po akceptaci předmětu plnění dle či. Vl.

Smlouvy, přičemž Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po této akceptaci předmětu plnění.

Stránka 3 z 10



 

XX

V? \&#39;IOJEhISKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠÝOVNA
O cssxs REPUBLIKY

10.

Fakturu doručí Dodavatel Objednateli ve dvou výtiscích. Splatnost fakturyje 30 pracovních dnů

od jejího doručení Objednateli. Za den splnění platební povinnosti se považuje den připsání

částky na účet Dodavatele.

Faktura bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29 zákona

č. 235/2004 Sb. a náležitostí uvedené v § 435 OZ. Kromě zmiňovaných náležitostí je Dodavatel

povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené skutečnosti:

označení faktury;

název Smlouvy;

den odeslání faktury;

počet příloh;

razítko s podpisem Dodavatele;

číslo bankovního účtu Dodavateie.

.
Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitostí, je Objednatel

oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Dodavatel je poté povinen vystavit novou fakturu

s novým termínem splatností. Ve vrácené faktuře musí Objednatel vyznačit důvod vrácení.

Dodavatel je povinen vystavit novou fakturu s tím, že oprávněným vrácením faktury přestává

běžet původní lhůta splatností a běží nová lhůta, stanovená v čí. líl. odst. 7 Smlouvy, ode dne

prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřené faktury Objednateli.

Dodavatel prohlašuje, že údaje o něm vedené v registru ekonomických subjektů vedeném

Ministerstvem fínancí jsou aktuální, jak pokud jde o negativní zápis v registru nespolehlivých

plátců DPH, tak pokud jde o registrované číslo bankovního účtu Dodavatele jako plátce DPH,

uvedené v této smlouvě či později písemně oznámené Objednateli. Dodavatel se zavazuje, že

stane-li se po dobu trvání této Smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004

Sb., oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně Objednateli. Dodavatel se zavazuje zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč pro případ porušení povinností Dodavateie

oznámit Objednatelí, že se Dodavatel stal nespolehlivým plátcem a/nebo pro případ, že

Dodavatel jako číslo bankovního účtu pro účely placení faktury sdělí Objednateíi bankovní účet,

který nebyl ohledně Dodavatele zveřejněn v registru plátců DPH.

IV.

Trvání a ukončení Smlouvy

1. Tato Smlouva sjednává na dobu určitou, a to do 30. 6. 2022 ode dne účinností Smlouvy.

Smlouvu je možné předčasně ukončit písemnou dohodou Smluvnich stran nebo odstoupením

některé ze Smluvnich stran výhradně za podmínek dle Smlouvy. Smluvní strana je oprávněna

odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá Smluvní strana podstatným způsobem poruší

Smlouvu.

.
Za podstatné porušení Smlouvy Dodavatelem se považuje následující:

v případě, že dodaný předmět plnění nebude odpovídat požadavkům dle Přílohy č. 1 Smlouvy
- Technická dokumentace,

v případě, že požadovaný předmět plnění nebude Objednateli dodán v dodacích lhůtách v

intencích či. Il odst. í Smlouvy věta druhá,

v případě jiného porušení Smlouvy, jestliže Dodavatel nesplní povinnost podle Smlouvy, na

které byl Objednatelem písemně upozorněn, ani v dodatečné lhůtě 7 pracovních dnů počítaných

ode dne následujícího po dni doručení písemného upozornění suvedenim konkrétního

porušení smluvní povinnosti,

Stránka 4 z 10



V-ZP
voJeąłSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠřOVNA

O ČESKE REPUBLÍKY

o vpřípadě, že sDodavatelem bude zahájeno insolvenční řízení, správní řízení kodnětí

živnostenského oprávnění nebo vstoupí do likvidace.

 4. Za podstatné porušení Smlouvy Objednatełem se považuje jeho prodlení s úhradou platby dle

řádně vystavené faktury o více než 30 pracovních dnů a/nebo prodlení Objednatele

s poskytnutím součinnosti o více jak 30 pracovních dnů ode dne doručení druhé opakované

písemně výzvy Dodavatele, ve které byla znovu podrobně specifikována požadovaná nezbytná

součinnost.

5. Odstoupení od této Smlouvy musí být učiněno písemně. Odstoupení je účinně ode dne, kdy

bude doručeno druhé Smluvní straně. Odstoupením od Smtouvy nezanikají povinnosti

Smluvních stran k náhradě újmy a k úhradě smluvních pokut za závazky, které byly porušeny

některou ze Smăuvních stran před doručením oznámení o odstoupení, a dáie ty závazky, které

mají vzhledem ke své povaze trvat i po skončení Smlouvy, zejména povinnost mlčenlivosti a

ochrany osobních údajů.

6. Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se:

a) smluvních pokut;
b) práva na náhradu újmy vzniklé z porušení smluvní povinnosti a

c) ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i

nadále.

V.

Další práva a povinnosti Smluvních stran

1. Komunikace mezi Smluvními stranami je Činěna prostřednictvím datové schránky či

provozovatele poštovních služeb. Smluvní strany výslovně vylučují ustanovení § 573 OZ.

Dodavatel se zavazuje, že v případě změny svého sídia bude o této změně Objednatele

písemně informovat nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne změny.

2. Běžná pracovní komunikace mezi Smluvními stranami a vytýkání vad může být činěno ve formě

prosté emailové zprávy bez nutnosti jejího zaručeného elektronického podpisu zaslané osobou

oprávněnou jednat za Smluvní stranu na kontaktní emailové adresy uvedené ve Smlouvě,

případně na emailové adresy později písemně oznámeně druhé Smluvní straně; touto formou

však nemůže dojít ke změně podmínek a/nebo ukončení Smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje zajistit na předchozí písemnou žádost Dodavatelé, doručenou

Objednateli alespoň 10 pracovních dnů předem, pracovníkům Dodavatelé, je-li to nezbytné,

přístup na příslušná pracoviště Objednateíe a poskytnout vyžádanou součinnost, kterou na něm

łze spravedlivě požadovat.

4. Dodavatel není, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, oprávněn použit ve svých

dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na obchodní firmu (název) Objednatele nebo

jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl, byt&#39; i nepřímo, vést k identifikaci Objednatele.

5. Dodavatel se dále zavazuje:

o informovat neprodieně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle Smlouvy,

o plnit řádně a vždy ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající ze Smlouvy,

o na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá 0 schůzku

nejpozději 5 pracovních dnů předem; v mimořádně naléhavých případech je možno tento termín

pro výzvu zkrátit, a to na 1 pracovní den předem.

6. V případě provádění předmětu Smlouvy poddodavateli, odpovídá za tyto části předmětu

Smlouvy Dodavatel tak, jako by předmět Smlouvy prováděl sám.

7. Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ a ust. § 2620 odst. 2 OZ ujednaly,

že Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

8. Všechny dodávky předmětu plnění musí být poskytnuty Objednateii v požadovaném rozsahu, a

XXX

Stránka 5 z 10



VTP v0.1 ENSKÁ ZDRAVOTNÍ ?ouišřovm
O cESKÉ REPUBLRKY

to bez jakéhokoliv omezení. Dodavatel nebude oprávněn doúčtovat Objednateli jakékoli
dodatečné dodávky, a to např. i z důvodu, že Dodavatel chybně odhadl nabídkovou (smluvní)
cenu

 
 

9. Veškeré činnosti je Dodavatel povinen provádět s náležitou péčí a odbornou způsobilosti.
Všechna plnění musí být poskytnuta v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezení.

Dodavatel podpisem této Smlouvy deklaruje, že disponuje dostatečnou odbornou způsobilosti
ke splnění celého předmětu Smlouvy.

VI.

Akceptace předmětu plnění, práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Dodání předmětu plnění do místa plnění dle či. Il. Smlouvy bude potvrzeno podpisem oprávněné

osoby za Objednatele na dodacím listu, který připraví Dodavatel.

2. Oprávněnou osobou Objednatele k převzetí předmětu plnění a podpisu dodacích listů jsou
kontaktní osoby uvedené v čí. X. Smlouvy.

3. Povinnost Dodavatelé dodat předmět plnění včetně případných licencí je splněna dnem

vyhotovení a podepsání dodacího listu oběma Smluvními stranami.

4. Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění nebo jeho část nemá žádné vady.

5. Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost u monitorů v délce 36 měsíců ode dne akceptace a

u notebooků v délce 48 měsíců ode dne akceptace.

6. Objednatel je oprávněn uplatnit vady u Dodavatele kdykoliv během záruční doby bez ohledu na

to, kdy Objednatel takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybností se sjednává,
že převzetím předmětu plnění není dotčeno právo Objednatele uplatňovat práva z vad, které

byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí.

7. Dodavatel se zavazuje po dobu trvání záruky bezplatně odstranit vady monitorů, které se

vyskytly po jeho předání, výměnou (door-to-door exchange service) do 2 pracovních dní od

nahlášení kontaktní osobě Dodavatelé uvedené v či. X. odst. 7 Smlouvy. Dodavatel se zavazuje

po dobu trvání záruky bezplatně odstranit vady notebooků, které se vyskytly po jeho předání,

opravou u Objednatele do druhého pracovního dne od nahlášení kontaktní osobě Dodavatelé

uvedené v či. X. odst. 7 Smlouvy. V případě neodstranitelné vady notebooku bude tento vadný

předmět plnění nahrazen kusem novým, a to do 5 pracovních dní.

Vll.

Mlčenlivost a ochrana osobních údajů

1. Není-li dále stanoveno jinak, je Dodavatel povinen během plnění Smlouvy í po uplynutí doby,
na kterou je Smlouva uzavřena, zachovávat míčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

dozví od Objednatele v souvislosti sjejim plněním. Této povinnosti může Dodavatele zprostit

pouze Objednatel. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou

povinností mlčenlivosti není dotčena možnost Dodavatelé uvádět činnost dle Smlouvyjako svou

referencí ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném

Objednatelem.

2. Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací Smlouvy přijde on, jeho pověření
zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním povinnosti dle Smlouvy do styku s osobními

nebo citlivými údaji ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecně nařízení o ochraně osobních údajů) ~ GDPR a

zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„Předpisy o OOÚ&quot;), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilěmu

přístupu ktěmto údajům, k jejich změně zničení Či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich
jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby I jinak neporušíl Předpisy o OOÚ. Dodavatel je

Stránka 6 z 10



 

v-ZP yOJEnsmí ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA
O CESKE REPUBLIKY

3.

povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž

zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlívosti trvá i po ukončení

Smlouvy.

Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně osobních údajů die či. VII. odst. 1 a odst. 2 Smlouvy
se nevztahuje na:

a) informace, které se staly veřejně přístupnýmí, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich

ochrany,

b) informace získané na základě postupu nezávislého na Smlouvě nebo druhé Smluvní straně,

pokud je Dodavatel schopen tuto skutečnost doložit,

c) informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti
jejich ochrany a

d) informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

4. Dodavatel se zavazuje uhradit Objednateli či třetí straně, kterou porušením svých povinnosti
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti Dodavatele

vyplývající z ustanovení příslušných právních Předpisů o OOU nejsou ustanoveními tohoto

článku dotčeny.

.
Budou-»li informace, o nichž se Dodavatel dozví nebo má dozvědět při plnění Smlouvy nebo

vjeji souvislosti, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle GDPR či zákona č.

110/2019 Sb., zavazuje se Dodavatel zabezpečit řádně a včas splnění všech ohlašovacích

povinností, které GDPR a citovaný zákon vyžaduje, a je-li to nutné, včas písemně informovat

Objednatele o potřebě zajistit předepsané souhlasy subjektů osobních údajů se zpracováním
údajů a poskytnout další nezbytnou součinnost. Této povinnosti se Dodavatel nemůže zprostit.

Vlll.

Sankční ujednání

.Vpřípadě, že Objednatel bude vprodlení se zaplacením oprávněně vystavené faktury
Dodavateli, je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli úrok z prodlení v zákonné výši.

V případě, že Dodavatel řádně nezrealizuje předmět Smlouvy uvedený v čl. i. Smlouvy ve lhůtě

uvedené v či. Il. odst. 1 této Smlouvy věta druhá, zavazuje se Objednateli zaplatit za každý
započatý týden prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodané objednávky předmětu
plnění bez DPH za každý započatý týden prodlení.

V případě, že Dodavatel bude v prodlení s odstraněním vad hlášeným v záruční době dle čl. Vl.

Smlouvy, je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
vadného ks předmětu plnění bez DPH za každý započatý den prodlení.

Za porušení povinností mlčenlivosti dle čl. VII. odst. 1 této Smlouvy se Dodavatel zavazuje
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení.

Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle čl. Vli. odst. 2 této Smlouvy, se zavazuje
Dodavatel zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ
porušení.

.
Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou spíatné do 30 pracovních dnů od doručení oprávněné
výzvy k její úhradě spolu s fakturou vystavenou oprávněnou Smluvní stranou.

Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní pokuty
není dotčeno právo Smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti,
které se smluvní pokuta týká.

.Objednatel má právo pohledávku na zaplacení smluvní pokuty započíst s pohledávkou

Stránka 7 z 10



V713 vOJEIvSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O CESKE REPUBLIKY

Dodavatelé na zaplacení Ceny předmětu plnění.

 

IX.

Licenční ujednání

t. Objednatel bere na vědomí, že výsledkem poskytování dodávek předmětu plnění dle této

Smlouvy mohou být specifická autorská díla vytvořená Dodavatelem formou postupného

naplňování předmětu této Smlouvy ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění

pozdějších předpisů, která podléhají zvláštní právní ochraně (dále jen „Dílo&#39;“, případně ve svém

souhrnu jako „Díla&quot;). Díla představují svou podstatou zejména specifický software, resp. jeho
funkční části, kterým se rozumí typicky počítačový program, jeho zdrojový kód, dokumentace a

jině související materiály a podklady vycházející, byt&#39; i jen nepřímo, ze specifikace uvedené

v přílohách této Smlouvy, případně individuálních pokynů, operativních požadavků a jiných

souvisejících zadání Objednatele. Ke všem těmto Dílům tak vykonává na základě této Smlouvy
nebo právní úpravy majetková a jiná práva, jejichž povaha to připouští, Objednatel.

2. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel uzavřením Smlouvy uděluje Objednateli nevýhradní
licenci ke všem způsobům užití, v rozsahu neomezeněm ke všem Dílům vytvořeným na základě

či v souvislosti s touto Smlouvou. Tato licence se uděluje jako neomezená co do způsobu užití

(včetně dalších změn a úprav), množství, rozsahu, času i území. Dodavatel ji poskytne na dobu

neurčitou a časově neomezenou. Licence ve smyslu tohoto článku trvá i po ukončení této

Smlouvy.

3. Odměna za udělení této nevýhradní licence je zahrnuta v Ceně stanovené v či. Ill. odst. 1 této

Smlouvy.

4. Objednatel má oprávnění poskytnout tuto licenci třetím osobám, jako tzv. podlicenci, ale pouze

v rozsahu vymezeném touto Smlouvou.

5. Objednatel se zavazuje užívat Dílo pouze v souladu s touto Smlouvou a jejím účelem. Dodavatel

prohlašuje, že je oprávněn poskytnout Objednateli práva k užívání Díla v rozsahu uvedeném v

této Smlouvě a mezích naplňováníjejího účelu. Dodavatel dále prohlašuje, žeje oprávněn udělit

licence uvedené v tomto článku Smlouvy. Pokud Dodavatel zjistí, že nebude mocí dostát

prohlášení dle předchozí věty, je povinen na takovou skutečnost Objednatele bezodkladně

písemně upozornit.

6. Dodavatel nenese odpovědnost za vady Díla vzniklé v důsledku zásahů, změn či úprav Díla

provedených Objednatelem nebo třetími osobami pro Objednatele.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti tato

Smlouva nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v Registru smluv. Smluvní

strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv bez

jakýchkoliv omezení, a to včetně případných dodatků. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu

v Registru smluv uveřejní Objednatel. Smiuvní strany též prohlašují, že skutečnosti uvedené v

Stránka 8 z 10



 

np yOJEIgSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA
O cesxe REPUBLIKY

10.

11.

této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smysłu ustanovení příslušných právních

předpisů a uděluji svolení kjejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek
či omezení.

. Objednatel dopředu vylučuje postoupení jakýchkoliv splatných i nesplatných pohledávek, práv
a závazků Dodavatele vůči Objednateii ztéto Smlouvy nebo zjejí části na třetí osobu

(postupníka) bez předchozího písemného souhlasu Objednatele a současně odmítá

osvobození Dodavatelé (postupitele) podle § 1898 OZ, pokud by k takovému postoupení došlo.

. Závazky vyplývající z této Smlouvy přecházejí í na případné právní nástupce obou Smluvních

stran.

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašuji, že jejich vzájemná plnění dle této

Smlouvy jsou vyrovnaná, tj. nejsou k sobě v hrubém nepoměru.

. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se řídí

právním řádem České republiky, zejména ustanovením § 2079 a násl. OZ.

.
Kontaktními osobami pro účely Smlouvy jsou:

Za Ob&#39;jednatele Za Dodavatelé

XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXX

vedoucí oddělení provozu centr. výpočet. XXXX XXXXXXXXX

systému XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá Smluvní strana neprodleně

písemně informována, avšak při změně kontaktních osob se nepostupuje dle či. X. odst. 9 této

Smlouvy a není tedy nutné vyhotovovat dodatek. Písemná forma pro změnu kontaktní osoby je
zachována taktéž při využití emailové komunikace na zde uvedené adresy. Učinnost změny
nastává okamžikem doručení písemného oznámení příslušné Smluvní straně.

.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení
obdrží Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Dodavatel.

Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných
oběma Smluvnimí stranami.

Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným nebo

nevymahatelným, zůstanou zbývající ustanovení v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany se

dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanovení takovými platnými,
právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce přiblíží

smyslu a účelu dotčených ustanovení.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě vzájemné
Smlouvy, a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek

jakéhokoli druhu, a na důkaz toho připojuji Smluvní strany své podpisy.

XI.

Přílohy

Příloha č. 1 Smlouvy - Technická dokumentace

Stránka 9 z 10



VŽP yOJEQSKÁ anAVOTNí POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA
O CESKE REPUBLIKY

 

29 -11- 2021
Praha dne:

XXgenerální ředitel oZP ČR

Praha dne: 29.11.2021

Za Dodavatele

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX XXXXX

zplnomocněný zástupce jednatele společnosti

Stránka 10 210

XXX



  

Příloha

č.

2

ZD
-

Požadavky

Zadavatele

na

technické

parametry

předmětu

plnění_verze

3

Požadavky

Zadavatele

na

technické

parametry

předmětu

plnění

Monitor

 

Požadavek

Zadavatele

-

technické

parametry

nabízené

parametry*

 Velikost

úhlopříčky

min

23,8”

 

 

 

 Rozlišení

1920

X1080

 Poměr

stran

16:9

 Kontrastní

poměr

100011

 Odezva

max.

5

ms

(gray

to

gray)

 

 Svítivost

250

cdlm3

 Povrch

displeje

matný

 
 

 Technologie

IPS

s

LED

podsvícením

  

 Spotřeba

v

pohot.

Režimu

0,17W

 Pozorovací

úhel

Min.

178°

(vertikálně

i

horizontálně)

 Konektory

1×

DP,

1×

HDMI.

1×

VGA;

1x

audio

3,5
stereo

phone

jack

 Další

vlastnosti

stojanu

1x

USB

8.1

upstream

+

2x

USB

3.1

downstream

 Vý”kově

nastavitelný

stojan

o

min.

150mm

Otočný

do

stran

0

90°

Součástí

dodávky

kabel

DP
+

propojovací

USB

kabel

(Typ-A

-

Typ-

B)

+

napájecí

EU

Kabef

 

Vesa

kompatibilní

 

Ovládání

v

českém

jazyce

 

Repro

2x2W

 

  
Záruka

 

3

roky

výměnou

(door-tovdoor

exchange

service)

do
2

pracovních

dní
od

nahlášení

 

 

 *

Účastník

vyplní

žlutě

podbarvená

pole



    

Příloha

č.

2

ZD
-

Požadavky

Zadavatele

na

technické

parametry

předmětu

pinění_verze

3

Požadavky

zadavatele

na

technické

parametry

předmětu

plnění

Notebook

 

požadavek

Zadavatele

-

technické

parametry

nabízené

parametry&#39;

  Typ
procesoru

CPU
o

výkonu

min.

10000

bodů.

resp.

min.
na

úrovní

i5-1145G

vizualizace

procesem

a

síťové

karty

&#39;

Technologie

64bit

Základní

deska

zvuková

karta

Grañcká

karta

integrovaná

Výstup

grafické

karty

(rozhrani)

DPIHDMI

Typ
pevného

disku

SSD

M2

slot

Velikost

pevného

disku

Min.
25568

SSD

Typ
paměti

3200MHz

DDR4

        Velikost

o

erační

aměti

RAM

o

kapacitě

minimálně

8GB,

pokud

lze
v

notebooku

paměť

p

p

rozšířit

nebo

16GB

pokud

je

RAM

v

notebooku

nerozšíñtelná

 Dokovací

stanice

Ano

Display

14.0&quot;

-

15,4&quot;

min

FHD(1920×1080),

16:9.16z10

4

ENERGY

STAR

6.0

ano

›

~~~~~
~

   

2x

USB

3.2

Gen1

(5

GBs)

-

Type~A

z

toho

1×
s

funkcionatitou

trvalého

napájení

Konektivita

2x

USB

4.0

Gen3

(20GBs)

-

Type~C

intel
Thunderbolł

4

-

z

toho
1x
s

funkci

PowerDelivery,

1000-baseT

LAN

ethernet

(RJj45)

integrovaný

nebo

adapter

(musí

být
součásti

dodávky)

1x

HDMI

2.0

1x

Audio

Combo

Čtečka

SD

karet

Wifi
/BT

Will
6

AX
+

BT

v5.1

Operační

systém

MS
Wí

dows

10

PRO

4

y

Další

přislušenství

Éfäăebrăs

W

-

vykon

OdeVIdajlcl

stabilnimu

chodu

sestavy

+

:cas

v

Galerie

min.
50

Wł:

Další

intergorované

vybaveni

N&quot;

webkamera

(min

HD

720p)

s

plastovým

krytem

ochrana

proti

polití

klávesnice

ANO/NE

audio:

mikrofon

+

reproduktor

(stereo)

minimalne

2×USBZ.0.

VGA,

HDMI.

DP,
mrnimalne

2xU

3

.

Dokovací

stanice

RJ-45.

Audio

-

inlout.

výrobcem

nabízeného

NTB

musi

být

zaručena

100%

kopatibilita

Váha

max.

1.5
kg

Rozměry

max.

323
x

225
x

17.94

mm

4

roky
u

zákazníka

s

opravou

do

druhého

pracovního

dne
od

nahlášení

 

 

 

 

   

         Záruka   

 

Další

parametry

Další

příslušenství

taška

přes

rameno

Další

íntergorovane

vybavení

NTB

ochrana

proti

polítí

klávesnice

bezdrátová

myš

bezdrátová

klávesnice

 

 

 
 Další

příslušenství

 

 

 

 

 &quot;

Účastník

vyplní

žlutě

podbarvená

pole

 



 

 

PLNÁ moc

Já, níže podepsaný
Pavel Kraus nar. XXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX

udělují plnou moc

XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX

k tomu, aby mne a společnost OCC. s.r.o. zastupoval ve všech věcech a při jednání s úřady,

orgány státní správy a orgány místní samosprávy. právnickými a fyzickými osobami, vůči úřadům,

státním orgánům a orgánům místní samosprávy, právnickým ífyzickým osobám, zejména:

. činil mým jménem a jménem OCC sro veškeré úkony, včetně úkonů písemných,

. podával návrhy a žádosti,
&#39;

- účastnil se výběrových řízení

. přijímal veškeré doručované písemnosti,

. podával řádné i mimořádné opravné prostředky při správních, soudních, či jiných řízeních

a vzdával se jich,

. přijímat plnění nároků, jejich přijetí potvrzovaí a případně naplněné nároky vymáhal,

- uznával uplatněné nároky, případně se nároků vzdával a uzavíral smíry.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

 

V Praze dne 12. 4. 2017

&#39;J&#39;
&#39;

.._ Zmocnltelz XX

XXXXXXXXXXXXXXXX

XX
1_

_

_„.
.. „

_ ---._...„_.,.t_„_„_

Podle ověřovací knihy Úřadu měsükého obvodu Plzeň 1

Poř. č. legalizace 884

XXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXX XXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXX XX
XX XXXXX XX

„

\/ Š é
XXXXXXXXXXXXXX

&#39;“

ý e uveden zmocnění ří&#39;ímám: X XX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XX
XXXXX

zmocněc

p 3
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX

XXX XX XXXXXXXXXXX
. X XXXXX XXX XXXXXXXXX

X

XXXXXXXXXXX
XXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX

X
X X

X

XX XX X
_

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXX XXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXX XX

X

X

X

XXXX

XX
X

XXXXXXXXXX XXX XXXX XXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX

X X XXX XXX X
XXXX XXX

XXXXXXXXXX XXXXX
XXXX X XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XX XXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXX

XX



 

X



 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v Iistinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem l20559609-18390-190717134826,skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: XXXXX XXXXXXXXX

Vystavil: Městská část Praha 7

Pracoviště: Informační centrum - Dělnická

Dělnická 44 dne 17.07.2019

X XXXXXXXXXXX

XXXXXX

XXXXXX X

X X X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX


